quēm genuit puerpera uerbum patris

in filium. **S**ola in ſexu femina electa es in ſeculo et me

ruisti dominum sancto portare in utero. **V**ates antiqu

temporis predixerant quod factum est quia uirgo concipe

ret et pareret emmanuel. **O** misterium hoc magnum est

marie quod concessum est ut deum per quem omnia ex

se uideret prodere.

Verae gratia plena es et **D**ivisio

gloriosa pmañes quia ex te nobis natus est xpc p quem

sunt omnia. **P**astores qui audierunt gloriam

deo cantauerunt cūcurrent in bethleem natum uidere

dominum. **S**ic magi abortu solis per stelle indicum pōe

tantes typum gentium priuū offerunt munera. **R**ogem⁹

ergo populi dei matrem et uirginem ut ipsa nobis impe

tert pacem et indulgentiam. **O** ta. In uix festo. s. crucis.

Iymnum dicam dom. **F**idem ref. **S**an michaelis.

Misteriorum signifer celestium archangele te suppli
 cantes quesumus ut nos placatus uisites. **I**pse tū sanc
 tis angelis cum iustis cum apostolis illustra locum ui
 giter quo nunc orantes degimus. **C**astissimorum om
 niūm doctorum ac pontificum pro nobis preces profluas
 deuotus offer domino. **N**ostrem repellat ut seruum open
 q̄ pacis dirigat et nostra simul pectora fides pfecta mu
 niat. **A**scendant nostre protinus ad thronū **D**ivisio.
 uoces glorie mentesq; nostras erigat qui sede splendet
 fulgida. **H**ic uirtus eius maneat hic firma flagret ca
 ritas hic ad salutis commoda suis occurrat famulis. **E**r
 rores omnes auferat uagosq; sensus corrigat et dirigat

uestigia nostra pacis presemitam. **L**ucis in arce fulgida tec
sacra scribat carmina nostra que simul nomina in libro uite
**P**istum rogemus et **Q**ui scorum. **I**conserat. **G**la.
patrem xpisti patrisque spiritum unus potens
p omnia soue precantes trinitas. **R**ogemus ergo popu
li dei matrem et uirginem ut ipsa nobis impetrat pacem
et indulgentiam. **M**isteriorum signifer celestium archan
gele te supplicantes quesum ut nos placatus uisites. **I**pse
cū sanctis angelis cū iustis cū apostolis illustra locū uigiter
quo nunc orantes degimus. **C**e nunc redemptor quesum
ut martirum consortio uingas precantes seruulos in sempiter
na secula. **Q**ui pascis inter lilia septus choreis uirginum

195

sponsus decorus gloria sponsisq; reddens premia. **C**e depre
camur languis nostris ad auge mentib; nescire prossus om
Ima corruptionis uulnera. **O** gloria tibi do. **S**an martin.
Mellator armis inclitus martinus actu nobilis que
gesserit miraculis hymnis canamus debitis. **Q**ui frigo
vis sub tempore dum clamide nudum tegit mox xp̄c ipsa
qua scidit se ueste tectum prodidit. **T**res arte sancta pal
uidos resuscitauit mortuos de febre cathecumini et alterum
suspensio. **O**rationis ambitu latro sepultus pditur qua
non cadebat impetu pīnūs reflexa ducitur. **P**rophana **D**ivisio.
dū succenderet in aera flammā repulit quo extincta st̄ incendia
yimbris fuit p̄sentia. **N**umore deparalisi curat puellā debilē